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Номер плана в АС 

СППиВП 2015013448 данные вводимые пользователем, НЕ обязательные для заполнения
Наименование 

прокуратуры данные не обрабатываемые и не сохраняемые в системе
Дата выгрузки из системы 

АС СППиВП
30.09.2014 
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от

2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1

Малаева 
Роза
Умаровна

Чеченская 
Республика, 
Веденский район 
с. Ведено

Чеченская 
Республика, 
Веденский район 
с. Ведено

306203
234000
128

20030
03288
49

Муниципальный контроль в 
области торговой 
деятельности, Контроль за 
соблюдением законодательства 
в области розничной продажи 
алкогольной продукции, 
Муниципальный земельный 
контроль,

03.11.2006г январь 10 выездная

2 Кукуев Муса 
Умарович

Чеченская 
Республика, 
Веденский район 
с.Ца-Ведено

Чеченская 
Республика, 
Веденский район 
с.Ца-Ведено

314203
605500
103

20030
10607
85

Муниципальный контроль в 
области торговой 
деятельности, Контроль за 
соблюдением законодательства 
в области розничной продажи 
алкогольной продукции, 
Муниципальный земельный 
контроль,

24.02.2014г февраль 10 выездная

3
Цокаев Гани
Хасанович

Чеченская 
Республика, 
Веденский район 
с.Элистанжи

Чеченская 
Республика, 
Веденский район 
с.Элистанжи

304202
310900
064

20033
00227
36

Муниципальный контроль в 
области торговой 
деятельности, Контроль за 
соблюдением законодательства 
в области розничной продажи 
алкогольной продукции, 
Муниципальный земельный 
контроль,

18.04.2004г март 10 выездная

4 Гакаева Зулай 
Зайдуллаевна

Чеченская 
Республика, 
Веденский район 
с.Махкеты 
ул.Бисултанова
№30

Чеченская 
Республика, 
Веденский район 
с.Махкеты 
ул.Бисултанова
№30

312203
408700
151

20033
35210
69

Муниципальный контроль в 
области торговой 
деятельности, Контроль за 
соблюдением законодательства 
в области розничной продажи 
алкогольной продукции, 
Муниципальный земельный 
контроль,

4/10/2012 апрель 10 выездная

5 Масаев Джабраил 
Сайд-Эминович

Чеченская 
Республика, 
Веденский район 
с.Беной   

Чеченская 
Республика, 
Веденский район 
с.Беной   

315203
600028
991

20120
16026
37

Муниципальный контроль в 
области торговой 
деятельности, Контроль за 
соблюдением законодательства 
в области розничной продажи 
алкогольной продукции, 
Муниципальный земельный 
контроль,

22.10.2015 
г май 10 выездная

6
Бельтиева
Зулпа Абуевна

Чеченская 
Республика, 
Веденский район 
с.Ца-Ведено 
ул.Кадырова

Чеченская 
Республика, 
Веденский район 
с.Ца-Ведено 
ул.Кадырова

314203
625400
050

20030
00740
87

Муниципальный контроль в 
области торговой 
деятельности, Контроль за 
соблюдением законодательства 
в области розничной продажи 
алкогольной продукции, 
Муниципальный земельный 
контроль,

11.09.2014г июнь 10 выездная

(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

(фамилия, инициалы и подпись руководителя)
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Приложение                                                                
к Правилам подготовки органами 
государственного контроля (надзора)                                                                
и органами муниципального контроля ежегодных 
планов проведения                                                                 
плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей                                                                
(в редакции постановления Правительства 
Российской Федерации                                                                
от 30 декабря 2011 г. № 1248) 
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7 Хамзатханова 
Малика Султановна

Чеченская 
Республика, 
Веденский район 
с. Первомайская

Чеченская 
Республика, 
Веденский район 
с. Первомайская

310203
420700
096

20033
33720
32

Муниципальный контроль в 

области торговой 

деятельности, Контроль за 

соблюдением законодательства 

в области розничной продажи 

алкогольной продукции, 

Муниципальный земельный 

контроль,

7/26/2010 июль 10 выездная

8 Хозуева Зулай 
Абдуллаевна

Чеченская 
Республика, 
Веденский район 
с.Махкеты 
ул.Кадырова

Чеченская 
Республика, 
Веденский район 
с.Махкеты 
ул.Кадырова

310203
419300
267

20030
11463
20

Муниципальный контроль в 
области торговой 
деятельности, Контроль за 
соблюдением законодательства 
в области розничной продажи 
алкогольной продукции, 
Муниципальный земельный 
контроль,

7/12/2010 август 10 выездная

9
Шахгириев Сайд-
Хусейн  
Сайдбекович

Чеченская 
Республика, 
Веденский район 
с.Ведено

Чеченская 
Республика, 
Веденский район 
с.Ведено

304202
304300
020

20140
22142
96

Муниципальный контроль в 
области торговой 
деятельности, Контроль за 
соблюдением законодательства 
в области розничной продажи 
алкогольной продукции, 
Муниципальный земельный 
контроль,

2/12/2004 сентябрь 10 выездная

10 Халидова Хеди 
Бакаевна 

Чеченская 
Республика, 
Веденский район 
с.Тевзани

Чеченская 
Республика, 
Веденский район 
с.Тевзани

309203
108700
040

20130
03116
14

Муниципальный контроль в 
области торговой 
деятельности, Контроль за 
соблюдением законодательства 
в области розничной продажи 
алкогольной продукции, 
Муниципальный земельный 
контроль,

28.032009 октябрь 10 выездная

11 Дебишев Багдан 
Юнусович

Чеченская 
Республика, 
Веденский район 
с.Д-Ведено 

Чеченская 
Республика, 
Веденский район 
с.Д-Ведено 

315203
600022
828

20030
07937
80

Муниципальный контроль в 
области торговой 
деятельности, Контроль за 
соблюдением законодательства 
в области розничной продажи 
алкогольной продукции, 
Муниципальный земельный 
контроль,

8/14/2015 нобрь 10 выездная

12
Чакаев Харон
Зайдиевич

Чеченская 
Республика, 
Веденский район 
с.Ца-Ведено 

Чеченская 
Республика, 
Веденский район 
с.Ца-Ведено 

313203
426400
031

20030
21176
35

Муниципальный контроль в 
области торговой 
деятельности, Контроль за 
соблюдением законодательства 
в области розничной продажи 
алкогольной продукции, 
Муниципальный земельный 
контроль,

9/21/2013 декабрь 10 выездная


